
     
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від “24” листопада 2022 року                   № 862 

 

 

 

 

Про скасування наказу управління 

містобудування та архітектури 

Кропивницької міської ради 

від 13 жовтня 2022 року № 149 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 52, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 18 Закону 

України «Про автомобільні дороги», враховуючи розташування будівлі за 

адресою: вулиця Космонавта Попова (біля будинку № 15/18), місто 

Кропивницький в межах «червоних ліній», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

 Скасувати наказ управління містобудування та архітектури 

Кропивницької міської ради від 13 жовтня 2022 року № 149, яким затверджено 

містобудівні умови та обмеження для проєктування об’єкта будівництва № 47 

«Нове будівництво об’єкта торгівлі, торговельного павільйону за адресою: 

вулиця Космонавта Попова (біля будинку № 15/18), місто Кропивницький 

(кадастровий номер 3510100000:37:316:0140)». 

 

 

 

Секретар міської ради          Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Євгеній Бардиш 35 83 74 


